Autoria:

GILSON GATTI

Ementa:

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO LINHARENSE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ART.
1º- Fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO LINHARENSE" a personalidade: NILSON
BORGES LOUREIRO. ART. 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação. Linhares ES, 05 de julho de 2022.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4161/2022 4594/2022 05/07/2022 09:16:12 05/07/2022 09:16:12

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 20/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 37003900360034003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.